Juego de estantería fija Norm 5 con estante de
chapa perforada
Hoja de especificaciones para el artículo N5BR20005001600 | A-BR/N5
1200/600
Fecha de consulta: 17.01.2026,
14:14:47
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoración.
Datos técnicos
Distancia de enganche: 150 mm
Max. carga por estante 150
CO₂ Empreinte carbone (TM65 Basic Report) 48 kgCO₂e
Peso: 40 kg
Ancho: 1975 mm
Profundidad: 500 mm
Altura: 1600 mm
Estante de chapa perforada de acero inoxidable, chapa de 0,8 mm, con bordes de corte sin rebabas, doblados
40 mm hacia abajo en los lados longitudinales y 30 mm en los lados transversales y plegados hacia dentro.
Ranuras estampadas en profundidad de aprox. 32 mm de ancho y a intervalos de 50 mm;